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Fundacion Linversitario

SAN MATEO

WHHLALS HRERICACIGH

DIRECTORIO
=| INSTITUCIONAL

DEPENDENCIA NOMBRES Y APELLIDOS EXTENSION CORREO INSTITUCIONAL
. . Representante Legal Carlos Orlando Ferreira t 4
Presidencia P . 9 o, 245 presidencia@sanmateo.edu.co
presidente. Pinzon
Richar Alberto Rangel :
Rector. , 9 245 rectoria@sanmateo.edu.co
Martinez
. Sandra Biviana Lopez .
Asesor(a) Rectoria. Cafion P 208 asesorrectoria@sanmateo.edu.co
Rectoria . Melba Rosa Ferreira De i
Secretaria General. Meza 243 secretariageneral@sanmateo.edu.co
Secretaria Rectoriay Consejo o . . . .
Superior y ) Liliana Jazmin Tamayo Ortiz 245 secconsejosuperior@sanmateo.edu.co
Directora Ruth Azucena Cortés N
- p 118 departamentojuridico@funsanmateo.edu.co
Departamento Juridico. Ramirez
. . Diego Fernando Tunarosa . .
. ., L Asistente Juridico. g . 118 asistente.juridico@sanmateo.edu.co
Direccién Juridico Carvajal
. . Miguel Andrés Hurtado : S
Asistente Juridico. 9 . 118 asistente.juridico2@sanmateo.edu.co
Naranjo
_ » Directora de Planeacion y Sandra Bibiana Lépez 115 planeacion@sanmateo.edu.co
Ellreccm_r? de Relaciones Internacionales. Cafon relacionesinternacionales@sanmateo.edu.co
aneacion e . — —— ;
ifteacionalizacién Cooro!lnador de Plar_leacmn y Juan Sebgstlan Rivera 101 orl@sanmateq.edu.co
Relaciones Internacionales. Santamaria coord.planeacion@sanmateo.edu.co
Vicerrectora Académica. Maria Luisa Acosta Trivifio 251 vicerectoria.academica@sanmateo.edu.co
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Profesional adscrito a

Luis Alfonso Rivera

Vicerrectoria . , S 132 unidad.evaluacionlar@sanmateo.edu.co
- Vicerrectoria Académica. Acevedo
Académica
Vicerrectoria Profesional adscrito a = : sace ;
=5 . . gy Marcela Pefuela Diaz asis.viceacademica@sanmateo.edu.co
Académica Vicerrectoria Académica.
Coordinacion de Areas | Coordinador de Edgar Mauricio Torres 103 jareasbasicas@sanmateo.edu.co
Basicas, Centro de Areas Baésicas. Rodriguez emtorres@sanmateo.edu.co
Lenguas y Coordinacion de Centro de
: 1 Liliana Hernandez Amado 103 cenfus@sanmateo.edu.co
Humanidades Lenguas y Humanidades. @
Coordinadora Biblioteca. Yolanda Ruiz de Ramirez 107 biblioteca@sanmateo.edu.co
Coordinacion de Auxiliar Biblioteca. Lorena Barragan Sanchez 125 auxi2_biblioteca@sanmateo.edu.co
Biblioteca
Auxiliar Biblioteca. Elizabeth Pedreros Jara 125 auxl_biblioteca@sanmateo.edu.co
Auxiliar Biblioteca. Luz Angela Roja Garzon XX aux3 biblioteca@sanmateo.edu.co
Coordinacion de Coordinadora \ y .
: . Leidy Ledn Zambrano 203 registro@sanmateo.edu.co
Registro y Control Registro y Control.
Decano Facultad de Félix Eduardo Sanchez . e
- . . 401 deca.ingenierias@sanmateo.edu.co
Ingenierias y Afines. Ardila
Coordinador De Laboratorios David Giovanny Pinzon -
. ) . XX coord.laboratorioshia@sanmateo.edu.co
Ambiental, Industrial y SST Velandia. @
Asistente Decanaturas. Laura Fernanda Castafio 404 asisdecanaturas@sanmateo.edu.co
Director Programa Ingenieria . . ) : -
Decanatyre}/ Facu!tad g . g Yesid Bejarano Vargas 398 direccion.telecomunicaciones@sanmateo.edu.co
de Ingenierias y Afines | en Telecomunicaciones.
Coordinador Programa
Ingenieria en Edgar Torres Coy 222 coord.telecomunicaciones@sanmateo.edu.co
Telecomunicaciones.
Director Programa Gilberto Andrés Vargas . . .
. 9 ) g 397 direccion.sistemas@sanmateo.edu.co
Ingenieria de Sistemas. Ortega
Coordinador Programa Gerardo Enrigue Padilla .
g q 222 coord.sistemas@sanmateo.edu.co

Ingenieria de Sistemas.

Palma
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Directora Programa

Maritza Edilma Sabogal

Seguridad y Salud 400 direccion.sst@sanmateo.edu.co
) Barbosa
para el Trabajo.
rdin ra Program .
e d.l auonaFicicuE > 5 . coordinador.sst@sanmateo.edu.co-
Seguridad y Salud para el Luz Divina Pefia Martinez 222 WA
. coordinacion.sst@sanmateo.edu.co
Trabajo.
Director Programa : , . : :
o h 'g Camilo Andrés Soto Yepes 396 direccion.grafico@sanmateo.edu.co
Disefio Gréfico.
rdin r Programa Disef s s - ;
g(r);figo zele ogramaLiseno Jhon Carlos Velandia Cufifio XX jhonvelandia@sanmateo.edu.co
Directora Programa Ingenieria | Ingrid Geraldine Beltran : Rl .
. 9 g g 395 direccion.industrial@sanmateo.edu.co
Industrial. Tovar
Coordinadora Programa b . y
— .g Paula Lobatéon Cruz 222 coord.industrial@sanmateo.edu.co
Ingenieria Industrial.
Director Programa Ingenieria . . . . .
i 9 9 Javier Cediel Cruz XX direccion.ambiental@sanmateo.edu.co
Ambiental.
Cooran?dora Erograma Luz Marina Castillo Loaiza 222 ;
Ingenieria Ambiental. coord.ambiental@sanmateo.edu.co
Decana Facultad de
Ciencias Administrativas y Elizabeth Arague Elaica 334 decanatura.administrativas@sanmateo.edu.co
Afines.
Asistente Decanaturas. Laura Fernanda Castafo 404 asisdecanaturas@sanmateo.edu.co
Director Programa de Derecho. | Wisman Johan Diaz Castillo 209 direccion.derecho@sanmateo.edu.co
Coordinadora Programa de . :
Derecho. Diana Marcela Ortiz 2tk coord.derecho@sanmateo.edu.co
Directora Programa . : : e .
' . . ., Cindy Lorena Castro Tocua 224 direccion.administracion@sanmateo.edu.co
Facultad de Ciencias | Administracion de Empresas. y @
Administrativas Coordinadora Programa
i =T e Julieth Alejandra Mendoza 222 coord.administracion@sanmateo.edu.co
y Afines Administracién de Empresas. ) @
Director Programa de . . . . . . .
g Julio Cesar Pineda Ramirez XX direccion.psicologia@sanmateo.edu.co

Psicologia
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Directora Programa Contaduria

. Maria Luz Cardenas 133 direccion.contaduria@sanmateo.edu.co

Publica.
Chaves
Coordinadora Programa :
, - 9 Zulma Fonseca Cortes 222 coord.contaduria@sanmateo.edu.co
Contaduria Publica.
Directora Programa ] ; . : .
y ¢ Camila Naranjo Campos 335 direccion.gastronomia@sanmateo.edu.co-
Gastronomia.
Coordinador Programa et .
, g 222 coordinacion.gastronomia@sanmateo.edu.co
Gastronomia.
Directora Programa Negocios - S , direccion.negocios@sanmateo.edu.co
. g g Siris Maria Lopez Rodriguez 123 g @
Internacionales.
Coordinador Programa . . 2
. 9 Fabio Andrés Sanchez )

Negocios Torres 222 coord.negocios@sanmateo.edu.co
Internacionales.
Vicerrectora de Investigacion. | Maria Luisa Acosta Trivifio 250 vice_investigacion@sanmateo.edu.co
Profesional adscrito a la Gloria Maritza Acosta XX gloriaacos@sanmateo.edu.co
vicerrectoria Trivifio
Profesional adscrito a la Sandra Maleidy Samaca

. . . XX ssamaca@sanmateo.edu.co
vicerrectoria Rodriguez
Director de Investigacion. Ricardo Acosta Trivifio 403 direccion.investigacion@sanmateo.edu.co

Vicerrectoria de
i 6 Asistente Liceth Yecenia Vargas . =
Investigacion y . - L ) 9 403 asis.investigacion@sanmateo.edu.co
Bienestar |nstitucional D|reCC|On de Invest|gaC|0n. ROd”gueZ

Coordinador Investigacion . . N .o

.. . g Omar Garcia 403 investigaciontics@sanmateo.edu.co
Disefio Gréafico.
Coordinador Investigaciéon de . Z

. g_ . Ricardo Ceballos Garzén 403 rceballos@sanmateo.edu.co
Sistemas-Telecomunicaciones.
Coordinadora Investigacion de . = :
SST Katherine Montafia Oviedo 403 kmontana@sanmateo.edu.co
Coordinadora Investigacion de | Angielo Orlando Bolafos

9 9 403 aorlandob@sanmateo.edu.co

Administracién de empresas-

Vasquez
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Contaduria'y Negocios
Internacionales

Coordinador Investigacion de

. Nieto Mejia Alvelayis 403 anietom@sanmateo.edu.co
Gastronomia
Coordinadora Investigacion de s
= . g Rosa Nathaly Lay De Leon 403 rnathalyl@sanmateo.edu.co
Ingenieria Industrial
Coordinacion de Publicaciones j 403 '
. Raul Cera Ochoa editor@sanmateo.edu.co
[ Editorial
Corrector de estilo Paula Cabezas Garcia 403 corrector.editorial@sanmateo.edu.co
Coordinador de Aula ; 4 s
. y Jhon Edison Rangel Ardila 196 Coord.aulasvirtualesrt@sanmateo.edu.co
recursos Virtuales.
Director Financiero de Daniel Alberto Saldarriaga .
: . 9 XX adm.virtual@sanmateo.edu.co
Virtualidad. Soler
Direccién de Coordinadora
. . —— . : Doris Stella Orduy Ruiz 132 coordacademicaprogvirtuales@sanmateo.edu.co
virtualidad Académica Virtualidad. y prog @
Coordinadora Admisiones , . s ; .
. . . y Ingrid Theran Barrios 135 coord.admisionesvirtualidad@sanmateo.edu.co
Registro Unidad Virtual.
Administrador Funcional de Juan Felipe Angarita 196 admin.plataformas@sanmateo.edu.co-
Programas. Cepeda atencionprogramasvirtuales@sanmateo.edu.co
Director Bienestar Institucional | Jorge Enrique Saldarriaga
y Permanencia —-Graduacion. Jaramillo 402 gesconvivencia@sanmateo.edu.co
Coordinador Bienestar ., . N, .
L Julian David Cano Londoiio 221 bienestar@sanmateo.edu.co
Institucional.
Psicopedagoga Bienestar . 121 ' s
i i6 i . . Paula Alexandra Medina sicologia@sanmateo.edu.co
Direccion de Blgnestar, Institucional y Permanencia R gia@
e anenclay Psi d Bi t Lizbeth Vivi Delgadill 121
. sicopedagoga Bienestar izbe iviana Delgadillo :
graduacion . P . 999 . ) g psicopedagoga2@sanmateo.edu.co
Institucional y Permanencia Gonzalez
Asistente Bienestar . : . . .
i Diego Alejandro Garzon 221 asistente.bienestar2@sanmateo.edu.co
Institucional.
Auxiliar Bienestar Institucional | Laura Daniela Olivera 221 auxiliar.bienestar@sanmateo.edu.co

Arévalo
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Auxiliar Bienestar Institucional | Dilan David Bautista Monroy 221 asisbienestar@sanmateo.edu.co
Asistente de Permanenciay Natalia Melisa Cérdoba e AP AT A H LA D Gl AT A B ORD
Graduacion. Vargas 121 P y9 . :
Vicerrectora de Gestion Andrea 4 . .
— .. y : 131 vicerrectoria.gestion@sanmateo.edu.co
Servicios Académicos. Meza Ferreira
Vicerrectoria de Coordinador secretaria N . « T, .
Servicios Académicos | Académica Julian Carrillo Martinez 212 Coordinacion_secacademica@sanmateo.edu.co
Secretaria Académica. Yuly Paola Orjuela Ortega 212 secretariaacademica@sanmateo.edu.co
. ., Coordinador Admisiones. Camilo Castafio Cardoso 112 coordinacion.admisiones@sanmateo.edu.co
Coordinacion de
admisiones . gy . . i 5 S
Asistente de Admisiones. Angie Carolina Quifiones 112 auxiliarl.admisiones@sanmateo.edu.co
Asistente Unidad Atencién Johanna Estefania ; . :
' , 778-888 unidadatencionusuario@sanmateo.edu.co
al Usuario. Hernandez Torres
Asistente Unidad Atencion S s ;
. ., . Carlos Ivan Lizarazo 778-888 auxiliar.unidad@sanmateo.edu.co
Unidad de Atencion al | al Usuario.
Usuario ] ) ] ] . _ i
Asistente Registro y Control. Karen Valeria Prieto Bucurl 203 asistente.registro@sanmateo.edu.co
Asistente de Admisiones . . .
. , Leidy Reyes Velasquez 203 auxiliar.archivo@sanmateo.edu.co
[Auxiliar Archivo. y Rey 9 @
Vicerrectora de Vivian Janeth N ) .
) ., . . 504 vicerrectoria.calidad@sanmateo.edu.co
Calidad y Extensién. Ferreira Diaz
Directora de Autoevaluacion. Andrea Avelino Guagueta XX direccion.autoevaluacion@sanmate.edu.co
i 3 Director de Sistema Integrado . . .
Vicerrectoria de ., . . 9 Daniel Diaz Diaz 399 ) ™ -
- . de Gestidn Institucional. direccion. sigi@sanmateo.edu.co
Extension y Calidad
: . Jorge Eduardo Betancur .
Coordinador de Calidad. 9 248 coord.calidad@sanmateo.edu.co
Franco
Coordinador de Archivo. Robinson Cortes Cabezas 248 coord.archivo@sanmateo.edu.co
Asistente de Calidad Maria Luisa Jaimes 502 asis.vicecalidad@sanmateo.edu.co
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Coordinadora de Seguridad y

Jazmin

seguridadysaludadmon@sanmateo.edu.co

Salud para el Trabajo. Gutiérrez Benavides 399
Directora Extensién Leonor : .
- . y 'y 109 proyeccionsocial@sanmateo.edu.co-
: - - Proyeccion Social. Cuadros Jiménez
Direccion de extension
Asistente Proyeccion Social. Laura Fernanda Castafio 223 asistenteproyeccion@sanmateo.edu.co
Coordinacion de . y
) . . - Luisa Fernanda Loaiza :
vinculacion con el Coordinadora de Practicas. Malambo 226 coord.practicas@sanmateo.edu.co
sector productivo
Coordinacion de . Luis Felipe o
Coordinador de egresados. P 225 oficinaegresados@sanmateo.edu.co
egresados Torres Velasco
Coordinacion de Coordinadora Claudia Marcela Villamil ) :
., . . . 227 educacion.continuada@sanmateo.edu.co
educacion continuada | Educacién Continuada. Coy
Coordinador de Desarrollo. Juan Carlos Garcia Pinzén N/A desarrollo@sanmateo.edu.co
. Gonzalo Guillermo Garavito
Auxiliar de Desarrollo. Santos N/A gon1020715820@sanmateo.edu.co
Coordinacion de -
. - Eduyn Jhair . .
desarrollo de sistemas | Auxiliar de Desarrollo. = 0. N/A ejhayrgutierrez@sanmateo.edu.co
) L, Gutiérrez Pinzon
de informacion.
Auxiliar de Desarrollo. Hernan Vladimir Suarez auxiliar.desarrollo2@sanmateo.edu.co
. Rafael Esteban Soler _
Web Master. . 126 disenoweb@sanmateo.edu.co
Galindo
Gerente Administrativo Pedro Nel )
. ) y i . 202 admin@fsanmateo.edu.co
Financiero. Sanchez Arciniegas
Christian Hernan Florez :
Tesorero. Bulla 242 tesoreria@sanmateo.edu.co
Coordinadora de Gerencia Maria Catalina Villegas :
o . i . 199 coord.gerencia@sanmateo.edu.co
Administrativa y Financiera. Guagqueta
Asistente Gerencia . . .
e - : . Jenny Evelyn Cortes 124 asistente.gerenciaadmin@sanmateo.edu.co
Administrativa y Financiera
Asistente Gerencia . . , .
Jeimmy Carolina Ramirez 200 admon_servicios@sanmateo.edu.co

Administrativa 'y Financiera
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Gerencia

Martha Isabel Berbeo

g . Auxiliar Pagaduria. 201 agaduria@sanmateo.edu.co
Administrativay g Vargas pad @
Financiera N i 2 ]
Auxiliar Pagaduria. Angelica Bernal 201 pagaduria@sanmateo.edu.co
Recepcionista. Maria Teresa Bulla Amaya 100 recepcion@sanmateo.edu.co
Directora Gestion Angela Maria
. W 127 talentoh@sanmateo.edu.co
Talento Humano. Pinzon Mateus @
Coordinadora Gestién del Yeny Rocié Caceres 241 coordinacion.gestionhumana@sanmateo.edu.co
Direccion de Talento Talento Humano. Carrefio escuelaformacion@sanmateo.edu.co
Humano Profesional Gestion del ) . , rofesional.gestionhumana@sanmateo.edu.co
Shirley Lopez Hernandez 241 P : . g @
Talento Humano. hojasdevida@sanmateo.edu.co
Asistente Leidy Viviana :
. 241 asistente.talento@sanmateo.edu.co
Gestién del Talento Humano. Correa Moreno @
Director Contable. Alfredo Gutiérrez Homez 102 contabilidad@sanmateo.edu.co
Direccién de . .
o Asistente Contable. Maria Rosalba Robles 244 mrrobles@sanmateo.edu.co
Contabilidad
Auxiliar Contable. Epifania Gutiérrez Sanchez 244 auxiliar.contable@sanmateo.edu.co
Coordinador de Tecnologia Jonathan Steve Barrero .
- gray . 445 coord.tecnologia@sanmateo.edu.co
) . Recursos Académicos. Rodriguez
Direccién de
Tecnologiay Recursos | Asistente Soporte y Salas de . .
Académicos Sistemas. Luz Marina Arias Casallas 108 mesadeayuda@sanmateo.edu.co
Laboratorista. Pedro Luis Mena Palacio 445 mesadeayuda@sanmateo.edu.co
Director de Cristian David Rodriguez 111 director.mercadeoypromocion@sanmateo.edu.co
Mercadeo y Promocion. Garcia coordinacion.comercial@sanmateo.edu.co
Asistente de Mercadeo y : . :
Direccién de Mercadeo | Promocién. Lauri Yaneth Puerta Tejera 206 asistente.mercadeo@sanmateo.edu.co
y Promocion _ _
Asesora Comercial. Helen Dayana Ramirez 207 asesorcomercial3@sanmateo.edu.co
Asesora Comercial. Maria Alexandra Bolivar 110 asesorcomercial8@sanmateo.edu.co
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Yenny Vanessa Montoya

Asesora Comercial. Otz 117 asesorcomercial7 @sanmateo.edu.co
. Duvan Steven Malagon :
Asesor Comercial. Bernal 9 205 asesorcomercialll@sanmateo.edu.co
Asesora Call Center. Jennifer Zulia Gomez 205 asesorcomercialll@sanmateo.edu.co
Nicole Stephania Sandoval ¢
Asesora Call Center. P 97 asesorcomercial2@sanmateo.edu.co
Baquero
Johana Katherin Fonseca s
v 98 asesorcomercial9@sanmateo.edu.co
Asesora Call Center. Martinez @
Camilo Andrés Umana >
Asesor Call Center. 96 asesorcomerciallO@sanmateo.edu.co
Maldonado
Directora de Comunicaciones. | Jineth Giraldo Espejo 106 direccion.comunicaciones@sanmateo.edu.co
Coordinador(a) de . )
. . @) Faysury Caicedo Hoyos 106 comunicaciones@sanmateo.edu.co
Comunicaciones L PP X Enny Lorena Vanegas .
Disefiador (a) Grafico. Junior Med>i/na g 106 disenadorcom@sanmateo.edu.co
. Maria Alejandra Cifuentes .
Community Manager Garsoh ) 106 communitymanager@sanmateo.edu.co
Coordinador Johann Sebastian Nufez . -
- . 130 produccionaudiovisual@sanmateo.edu.co
Produccion Audiovisual. Lancheros
Coordlnam_o,n de Asistente de Producciéony Michel Estefany Cifuentes . .
Produccion : L. , 130 asis.produccion@sanmateo.edu.co
Audiovisual Medios Audiovisuales. Bermudez
L - César Enrique
Disefiador Gréafico. L q 126 cegarzon@sanmateo.edu.co
) o Garzon Vivas
Unidad de Produccidn Adr del Piiar Li
. L - riana del Pilar Lizarazo )
de Contenidos Disefiadora Grafica. Olart 126 adlizarazo@sanmateo.edu.co
Virtuales b
Disefiador Gréfica. Robinson Reyes Aguilar 126 rreyes@sanmateo.edu.co
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